

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

DIČ:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Oprava kmenové učebny 1. stupeň na 2. ZŠ, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

4.8.2023

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **SARK engineering, s.r.o.**

IČ: 27880214

DIČ: CZ27880214

Číslo nabídky:

dodatečné práce: kmenová učebna 2. ZŠ, MB

Na zakázku:

Oprava kmenové učebny 1. stupeň na 2. ZŠ, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL Č1:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

Kontaktní osoba: xxxxxxx

Telefon: xxxxxxx

e-mail: xxxxxxx

DODAVATEL:Název: **SARK engineering, s.r.o.**

Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00

IČ: 27880214

DIČ:

CZ27880214

Statutární zástupce: xxxxxx

Telefon: xxxxxx

FAX:

E-mail: [XXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

85 539,00 Kč**17 963,19 Kč****103 502,19 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

4.8.2023

Titul, jméno, příjmení:

.....
xxxxxx

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

dodatečné práce: kmenová učebna 2. ZŠ, MB

Na zakázku:

Oprava kmenové učebny 1. stupeň na 2. ZŠ, Mladá Boleslav

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB
IČ: 002 38 295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: SARK engineering, s.r.o.
Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00
IČ: 27880214 DIČ: CZ27880214

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	-132 775,00	-27 882,75	-160 657,75
Přípočty	218 314,00	45 845,94	264 159,94
celkem přípočty a odpočty	85 539,00	17 963,19	103 502,19
VRN 3 %			
CELKEM	85 539,00	17 963,19	103 502,19
CENA CELKEM:	85 539,00	17 963,19	103 502,19

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

4.8.2023

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxx

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

ZL č. 1 Kmenová učebna 2 ZŠ

Stránka 2 ZŠ

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce: kmenová učebna 2. ZŠ, MB

Na zakázku:

Oprava kmenové učebny 1. stupeň na 2. ZŠ, Mladá Boleslav

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

4.8.2023

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena materiál	Jednotková cena montáž	Celková cena
PŘÍPOČTY							
							218 314,00
		Demontáž parket k dalšímu použití	m2	63,000		310,00	19 530,00
		Demontáž části záklopu stěna u umyvadla, úprava výšky a zpětná montáž záklopu v šíři 1,5mb	soub	1,000		11 450,00	11 450,00
		Připevnění fošen k trámům	m2	52,000		210,00	10 920,00
		Zpevnění povrchu fošen Chemos PT12 s perlínkou a následná nivelační stěrka do 2 cm tl	m2	63,000	1 745,00		109 935,00
		Zpětná montáž parket	m2	63,000		733,00	46 179,00
		Dodávka chybějících parket (odhad m2)	m2	10,000	1 850,00		18 500,00
		Doprava	kpl	1,000	1 800,00		1 800,00
PŘÍPOČTY CELKEM BEZ DPH							218 314,00
ODPOČTY							
							-132 775,00
		upevnění parket volné parkety přistřelení a injektáž	kpl	-1,000	12 500,00	11 000,00	-23 500,00
		doplnění parket	ks	-9,000	1 850,00	950,00	-25 200,00
		rolety oken cca š. 140, v. 250	ks	-4,000	1 850,00	1 200,00	-12 200,00
		svítidla 600x600 LED 4000 UGR	ks	-15,000	1 850,00	700,00	-38 250,00
		rám pro svítidla	ks	-15,000	985,00	390,00	-20 625,00
		kabely CyKY 3x1,5	m	-75,000	28,00	32,00	-4 500,00
		lišty LV 20x20	m	-75,000	28,00	36,00	-4 800,00
		ovládání svítidel	kpl	-1,000	2 500,00	1 200,00	-3 700,00
Odpočty celkem Kč bez DPH							-132 775,00
Cena celkem bez DPH							85 539,00